Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

Club-Nr.

. 1602

Datum: 28.10.2023

Al

Slegerllste JOKA Deutschlandfinale 2023 "2er Texas-Scramble

Scramble Stableford

Runde 1 von 1

| ?_Ij_leimatclub |

Hep.klasse: Klasse A ( .. 8) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

7 _1 Hardenberg, GC
'Magdeburg, GC

Markkleeberg am See‘

| ' Markkleeberg am See‘ B

Dresden Elbflorenz, tr
r Dresden Elbﬂorenz, t\

Gera, GC )

Gera GC
‘Eriangen GC
Erlangen, GC

- 73172,71140

73!72 71140
73172, 7I1 40

Dresden Elbflorenz, G

i Dresden Elbﬂorenz G
__Hardenberg GC

'Magdeburg, GC B

Harnel_n_e_r GC o

Hamelner GC |
Markkleeberg am See

Markkleeberg am See. 7

'Schwanhof, GC

|Schwanhof, GC

Kassel—WIheImshohe
Kassel Wlhelmshohe

r Hedwrgsburg GC thte

Hedegsburg GC thtel
'Hardenberg, GC

Constantrnescu Psotta Trna 'Hardenberg, GC

Rng Name
Netto
1] Andersz Patnck
il Fahrner Ronnie
_ 2 Trutsch_ler,_Adnan
__ Gipel, Tom
3 Schafer, Falk
7 Hofer Chrlstlna
4 Jal'c_(Es_"Lenz -
Jakobs Moritz
5'“ Petzold t}_dc_a_
) rSchmrtz Mrchaela
6 Apei Martln
‘Apel, Tanja "
7 -Schmidl, Hagen
Schmrdl Kristin
W/ B Wleseler Fabran .
Wieseler Sandra
9 Weber Vincent
Frednch Andreas _
10_ Miller, Terry
Warren Frank o
11 Bium Mlchael
o Blum Malgorzata
15' Schulze Nils
_ Schulze Carsten
) 13_ N P_sotta Frank
i 14 Brakel Lenhard

Brakel Chnstoph -

thtenbeck Ostsee G|
Wittenbeck, GR |

73727140

- T3T2,71140
 73175,31136
7372,7140

73727140
73172,71140

73/75,3/136

73/72,71140
73175,31136

73/72,7/140
7317531136

73727140
73/75,3/136

73727140
- 73172,71140
7372,71140
73/72,71140
73/72,7/140
 73175,31136
~ 73(72,71140

 7372,7/140

73/72 7!140
73/?5 3/136
73172, 7 140
73/7 2, 7!1 40

28 |
41 2 e
32|
”89} 9 42 |
11,0 | I
[114 35 42
s T
1290 33 40 |
48
79 3% | 39 |
T
140 31 8
9’2 | R — | —
212 3 [ 38 |
08
200 30 | 38
5 T
177 33 3%
”'ﬁr 88 T
B r133 IR
N -
S 102! ERE A
| 157! 31 35 o
HE
IR A
86
i 9,3 30 | 34

 PariCR@/Slope® HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
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R

Rng Name

Netto

~ Heimatclub

Hep.klasse: Klasse A ( .. 8) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

15 |Batge, Michael
Keune _Matthlas
16 Schnerder S|Iwa

Melohsner Matthlas

17 Schluter Chrlstran B

| 18 Nguyen Trung Klen

‘Ngoc Son Phan

Salzgltter 6o '
B 73/72 71140

‘Salzgitter, GC

‘Hof, GC
rWesterzgebuge GP
‘Magdeburg, GC
‘Magdeburg, GC

Magdeburg, GC
~ Magdeburg, GC

- 73/72,7/140
7307531136
7372,7/140
- 73172,7/140
73/75,3/136
73[72,7/140

- T372,7140

Hcp klasse Klasse B (9 .. 36) Geschlecht: Alle - Altersklasse Alle

1 Stange Stefan 7

~ Stange, Jurgen
2 Thomsen Peter
| Thomsen Katja
3 Klesse Steffen
| rFregln Mlke _
4 Bo_cher Katnn

| Rocher Lutz
7 5__ _Schulz Uwe

-

Schulz Manuela

6 IRosner Ralf
'Vo- Phuong

? Sacker Heidi
Mader Gerhard

8 Wolff Thomas

! Cook Kerstin

| 9 Wachter Thomas

Lenz Emilia

10 Lohse Larsen
Serfert Thomas

Munster GC
Munster GC
Hardenberg, GC

~ Hardenberg, GC

Markkleeberg am See, GCI
~ Markkleebergam See, GC
'Minchen- Rlem GC

_ Munchen Rlem GC

N j_Ntaln Spessart, GC

|
|
|
el
|
|
1

Hamelner GC
| Hamelner GC

B Magdeburg GC

Magdeburg, GC

‘Main-Spessart, GC
‘Serrahn, GC “
Serrahn GC
Erlangen G0
'Le|pzrg Golfpark
'Haidt, GC
Westerzgeblrge GP

] 11 rBIechschmrdt Chrrstopher ‘Westerzgebrrge GP

Best Sascha
| 12 Bomemann Lars
Bornemann Anke
: 13 Wendrlch Tony

] ‘Wendnoh Andreas B
' 14 Frang Dr.med. Uwe -

Franz Gudrun

 Westerzgebirge, GP
|Pohl, GA Talsperre '
Pohl GA Talsperre
Markkteeberg am See, GC
~ Markkleeberg am See, GC'
 Hardenberg, GC

 Hardenberg, 6GC

73!72 7!1 40
73[7 2 7!1 40
7307 2 N 40
73!7 5 3136

7317271140

7372,71140

73/7 2 7140
73/72 7/140

737271140
73/75,3/136
73175,3/136
73/72,71140

| 73727140

- 73/75,3/136
737271140
737531136
- 7372,7140
| 737727140
- 73772,71140
 73/72,71140

73727140

737531136

73172, 7140

73072, 7/ 140
73/75 3/136

89 ’731
62 | |
228 %
82
| 190 | 5 |
106
| 20|
e
180 | 3
137 | ]
168 31
16,0
172 30
| 327 |
IET R0
159
199 29
133 |
21 | 29
28
203 28
202
265 24
87
277 |
207 |
| 230 | 21 |
393 |
44
| %5
367 15
45
252 | 22
REC A
336 19

5
|
na
Vi

73727140 |
 73175,3/136

EE

0

7,’ »

""Paﬂcnorsropeot HCPI Brutto| Netto GBE (NSP)
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RngName ~ Heimatclub _’»ParlCR@/Slope@ HCPI Brutto Netto |GBE (NsP)|

15 Spaniel, Amna-Claudia  Magdebug, GG 73753136 | 186 | |
~ Spaniel, Mario  Magdeburg, GC 73727140 | 223 _1_7___il 9
16 Oberdorfer, Ralf ~ Plauen, GC 737271140 | 317 T
_ HauptKistn  Pohl,GATalspere 73753136 | 380 11 | 29
17 Schwiering-Nevries, Jorg  Wittenbeck, Ostsee GC  73/72,7/140 12| | |
Brakel, Silke Wittenbeck, GR 7377531136 | 185 19 | 28 ]
18 deKock Saskia ~ Burgwede,GC 73753136 | 216 ]
Hofmann, Jiirgen Burgwedel, GC . 73727M40 | 335 13 27 B
19 Plaar,Jigen  KasseMWihemshthe,GC 73727140 247 .
Plaar, Christine ~~ KasselWihelmshohe,GC 7375313 333 10 24
|20 Adomat,Dr.Katharina Magdebwg, GC 73753136 287 -
|Adomat, Dr. Woligang  Magdeburg, GG 73727/140 309 7 21 ]
Brutto
‘cp.klasse: Klasse A ( .. 8), Klasse B (9 .. 36) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle
1 AnderszPatrick  MarkklesbergamSee,GI 73727140 | 28 ]
~ Fahmer,Ronnie  MarkkleebergamSee, Gl 73/72,7140 | 41 4 \_____44”-7 -
2 Trutschler Adrian  Dresden Elbflorenz, GC 73/72,71140 [ 32 | N
Gapei Tom -DresdenEIbﬂorenz ec| 73/72,7140 | 89 39 - 42 | |
3 Petzold,Udo ~ Dresden Elbflorenz, Gcf‘f"73/7_g__7_/140 las | | T
~ Schmitz, Michaela ~ DresdenElbflorenz, GC 73753136 79 | 35 39
4 Schifer,Fak  Gera, GC om0 10
_ Hofer,Christna  Gera,GC | 7375313 114 | 35 42
5 Jakobs,lenz  ErdangenGC | 73727140 | 118 1]
 Jakobs,Moritz  Erlangen,GC 73727740 129 33 40
6 Weber, Vincent  MarkkleebergamSee, G 7372,7/140 | 55 f"__ I
Fredrich, Andreas Markkleeberg am See, GC 7372 7/140 ; 177 33 38
7 Blum, Michael KassekWihemshohe, GG 73727/140 | 60 | |
T BmMagozata  KasseWihemshthe,GC 7375313 | 10,2 ':___32'":[777"36 I
8  Schulze, Nils D HedegsburgGCrthtergut_ 3 73:72 740 | 52 | L B
Schulze, Carsten HedegsburgGCthtergUtl 73727140 157 R
9 ApelMatn  Hadenberg, GC | 7372, a0 99 |
 ApelTama  Hadenberg, GC | 73753136 140 31 38 | B
”10 Mlller Terry Schwanhof, GC | 73!727/140 - 88 . |
 Warren,Frak  Schwanhof,GC 73727140 | 133 31 | a7 |
11 Schmid,Hagen Magdebwg,GC | 7am27md0 | 92
_ Schmid,Kistn  Magdebug, GC 73753136 212 [317 8
12 Thomsen,Peter  Hardenberg, GC 73727740 | 137 |
Thomsen,Kaa  Hardenberg,GC 73753136 188 31 40
13 Batge Michael  Salzgiter, GC 73727140 | 57 e l ]
_ Keune, Matthias | Salzgitter, GC  T3m27M40 89 3 a4
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1

17|

"18

19

20
2 |
22
23

24

| 25 |

! 27.._

28

29

32

| 33
3%

L Nguyen Trung Klen'

| 31 |

| Stange,' S:téfan
v”S'tange,rqﬁrgen
'Brakel Lenhard
:Brakel Chnstoph

‘Wieseler ,Fabian
?Wleselsr Sandra
Klesse Steffen B
|Freg|n Mike

Rosner Ralf

) Vo Phuong

Schulz Uwe
Schulz Manuela
Sacker Heidi
Mader Gerhard
Psotta Frank

“ Munster GC .

Heimatclub

Munster Ge
Wlttenbeck Ostsee GC
Wlttenbeck GR
Hamelner GC
Hamelner Ge
Markkleeberg am See, GC
Markkleeberg am See, GC

~ Magdeburg, GC
‘Magdeburg, GC |

HamelnerGC
HamelnerGC
Maln Spessart GC
‘Main- -Spessart, GC
Hardenberg, 66

Constantlnescu Ps_ot_ta Tlna Hardenberg GC

Wachter Thomaé
Lenz Em|I|a
Schneider _Sllwa

Melchsnér Matthlas

Schluteirr Chnstlan
‘Schwarz Ines B
Wolﬁ Thomas N
Cook Kerstin o
'Ngoc Son, Phan N
:Wendnch Tony
"Wen'dnch Andreas
'Lohse, Larsen

'_:.Se|fert Thomas )
'SchW|er|ng Nevnes Jorg

;Brakel Sllke

‘Franz, Drmed Uwe -

:Franz Gudrun
'Rocher Katnn
_?_Rocher Lutz
Spaniel, Anna-CIaudaa
'Spamei Mario
Bornemann Lars

‘ Bornemann Anke

de Kock, Saskla
Hofmann Jurgen

Hardenberg, GC
'Minchen- R|em GG _'

1 Burgwedel,ﬁéC

. IErlangen GC

Leipzig, Golfpark B
'Hof, GC

wParICR®ISIope®| HCPI Brutt0| Netto 'GBE (NSP)

73/7 2, 7140

737271140

7372,7/140
73(72,7140

73/72,7140
73753136
372,740

T372,7140
73(72,71140
73/75,31136

73727140

3753136
73/75 3/136

73727140

7307531136

Westerzgeblrge GP |

”Magden_urg GC

" Magdeburg, GC

‘Serrahn, GC
Serrahn GC ]
| Magdeburg, GC

Magdeburg, GC

~ 73/72,7140

Markkleebergam See, GC

Markideeberg am See, GC'
'Haidt, GC
Westerzgebnge GP

: Wlttenbeck Ostsee GC‘

Wlttenbeck GR
Hardenberg, GC

Munchen Rlem GC

) Magdeburg GCi
Magdeburg, GC

737531136

| 73/75 3/136

Pohl, GA Talsperre |

PGhl, GA Talsperre

Burgnedel, GC

B | 737531136

73072, 7/140

737271140
73175,3/136
73753136
7372,7140

737271140
- 7317531136
737271140
737531136
737271140

7327140
T3T271M40

73/72,71140
- 73172,7140
 7372,7/140

73/7 . 7/140

7307530136
 73/72,71140
737531136
7372,71140
737271140

73/75 3/ 136
73/72 7/1 40

| 187 ]

180 31 | _’__41'_
66 | B
93 | 30 34
s
200 30 38
160
172 30 40
133 1
21 28 3B
59
199 29 39
R TR
| 203 | 28 | 37
100
192 27 | 34
137 | |
HEZ '_""2'6 3B
w2
28 | 6 | 3
| 82 - 7 S T —
190 25 32
J2o2 |
265 24 | 37
06
20 | # 2
s |
252 | 22 32
207
230 21 4
125 | ’
| 185 | 19 L_z'é;
16,5 -
38619 30
R
348 18 39
86
223 | 17 | 2
w5
367 | 15 33
s [ [T
| 335 | 13 | 27
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Rng Name Heimatclub
35  Oberdorfer, Ralf Plauen, GC |
 Haupt, Kristin Pohl, GA Talsperre |

36 | Pfaar, Jiirgen KasselWihemshhe, GC

:Pfaarf Chrlstlne 'Kassel Wlhelmshohe GC
37 _E_Blechschmldt Chnstopher :Westerzgeblrge GP _?
; Best, Sascha ~ Westerzgebirge, GP__ a
38 §_Adomat Dr. Katharina ‘Magdeburg, GC |

fAdomat Dr. Wolfgang

‘Magdeburg, GC

:PérICR®Iﬁ)Bé®

7372,7140
- 73175,3/136
73/72,7/1140
 73(75,3/136
 73/72,71140
73/72,71140
73/75,3/136

73727140

HCPI Brutto Netto \GBE (NSP)

HEE
380

f 247

‘ 333

= LS

4 393”
414

287

309

|
1

BN
1
W

10
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